申 請 取 下 届 出 書

※ 施行者・市使用欄

土地区画整理法第 76 条の規定に基づく申請について、下記のとおり取り下げたいので届け出ます｡

令和  年  月  日

                         住所

                  申請行為者  氏名

                         TEL
東松山市長 あて

申 請 年 月 日 令和   年   月   日

代 理 人 住 所 氏 名

住所                 ＴＥＬ

氏名               （  級建築士登録 第     号）

土地区画整理事業の名称 東松山都市計画事業          土地区画整理事業

申請行為

の 場 所

仮換地指定前 東松山市 地

積

㎡

仮換地指定後          街区         画地 ㎡

申 請 行 為 の 種 類

１ 土地の形質の変更

２ 建築物その他の工作物の 新築 ・ 改築 ・ 増築

３ 物件の設置、たい積

申請を取り下げる理由

施

行

者

受   付

令 和   年

月   日

第   号

市

受   付 決    裁    欄

令 和   年

月   日

第   号

次 長 合  議 所 長 主 査 供 覧 担 当

申 請 取 下 届 出 書

【注意事項】

１．届出の前に、各施行者（地区担当）と協議を行ってください。

２．提出済みの許可申請書と同じように記入してください。なお、点線より下は、記入しない

でください。

３．届出書１通を、各施行者（地区担当）へ提出してください。

土地区画整理法第 76 条の規定に基づく申請について、下記のとおり取り下げたいので届け出ます｡

令和 年 月 日

                              住所

                       申請行為者  氏名

                              TEL
東松山市長 あて

申 請 年 月 日  平成  年  月  日

代 理 人 住 所 氏 名

住所   ＴＥＬ

氏名       （  級建築士登録 第 号）

土地区画整理事業の名称

東松山都市計画事業    土地区画整理事業

申請行為

の 場 所

仮換地指定前

東松山市 地

積

㎡

仮換地指定後

       街区       画地 ㎡

申 請 行 為 の 種 類

１ 土地の形質の変更

２ 建築物その他の工作物の 新築 ・ 改築 ・ 増築

３ 物件の設置、たい積

申請を取り下げる理由

提出済の許可申請書と同じように記入してください。

事業名を記入

申請取下届出書の提出日を記入

取り下げを行う提出済みの許可申請書の申請年月日を記入

取り下げの理由を記入

見本